

Журнал - ордер по материалам
за апрель 2016 года.
Участок: 1 уч. Бурилич

№ п/п	Наименование Материалов	Ед. изм.	Кон-во	Сумма	Кон-во	Сумма	Цена	КПД - Ж/дом по ул. Громова 1, Договор № 1777/15		КПД - Ж/дом по ул. Давыдовского 3 № 1775/15		КПД - Ж/дом по ул. Давыдовского 3 № 1773/15		КПД - Ж/дом по ул. Давыдовского 3 № 1777/15		КПД - Ж/дом по ул. Громова, Договор № 1779/16		КПД - Ж/дом по ул. Громова, Договор № 1782/16		Расход по всему объектам		Общая сумма конеч. периода			
								Кон-во	Сумма	Кон-во	Сумма	Кон-во	Сумма	Кон-во	Сумма	Кон-во	Сумма	Кон-во	Сумма	Кон-во	Сумма	Кон-во	Сумма		
1	Автокат 3х01-63 2п	шт	2,00	232,20	2,00	232,20	116,10														2,00	232,20	2,00	232,20	
2	Автокат С.С. 25А	шт	1,00	147,60	1,00	147,60	147,60														1,00	147,60	1,00	147,60	
3	Автокат ВА 47.29 2Р 25А	шт	85,00	5 186,44	85,00	5 186,44	61,02														85,00	5 186,44	85,00	5 186,44	
4	Автокат ВА 47.29 2Р 10А	шт	1,00	124,08	1,00	124,08	124,08														1,00	124,08	1,00	124,08	
5	Автокат ВА 47.63 2Р 6А	шт	1,00	474,58	1,00	474,58	474,58														1,00	474,58	1,00	474,58	
6	Автокат ВА 47.63 2Р 16А	шт	1,00	186,44	1,00	186,44	186,44														1,00	186,44	1,00	186,44	
7	Автокат Дифр. АД-32 10А/20А	шт	1,00	466,10	1,00	466,10	466,10																	1,00	466,10
8	Автокат ИЭК ВА 47.29 1С 25А	шт	75,00	4 576,27	75,00	4 576,27	61,02														75,00	4 576,27	75,00	4 576,27	
9	Автокат анкерная Z-50	шт	6,00	5 346,00	6,00	5 346,00	891,00														6,00	5 346,00	6,00	5 346,00	
10	Автокат анкерная Z-51	шт	3,00	3 213,00	3,00	3 213,00	1 071,00														3,00	3 213,00	3,00	3 213,00	
11	Балка для высокоточной линии	шт	6,00	1 938,60	6,00	1 938,60	323,10														6,00	1 938,60	6,00	1 938,60	
12	Бур (SDS+) плюс д 6х110	шт	25,00	2 050,00	25,00	2 050,00	82,00														25,00	2 050,00	25,00	2 050,00	
13	Бур SDS-plus 7х100/160	шт	20,00	2 880,00	20,00	2 880,00	144,00														20,00	2 880,00	20,00	2 880,00	
14	Выполнитель 1-м. ЕКФ 10А	шт	108,00	5 561,05	108,00	5 561,05	51,49														108,00	5 561,05	108,00	5 561,05	
15	Выполнитель 2-м. с подсветкой, отко. Усталовым	шт	20,00	1 080,00	20,00	1 080,00	54,00														20,00	1 080,00	20,00	1 080,00	
16	Выполнитель 2-м. ЕКФ	шт	233,00	12 349,00	233,00	12 349,00	53,00														233,00	12 349,00	233,00	12 349,00	
17	Выполнитель 3-м. СЛ	шт	90,00	6 674,40	90,00	6 674,40	74,16														90,00	6 674,40	90,00	6 674,40	
18	Газ сжиженный (Тир)	блн	1,00	150,00	1,00	150,00	150,00														1,00	150,00	1,00	150,00	
19	Жир плавильный	кг	0,08	30,62	0,08	30,62	382,56														0,08	30,62	0,08	30,62	
20	Звонок электрический	шт	403,00	31 580,71	403,00	31 580,71	78,36														403,00	31 580,71	403,00	31 580,71	
21	Кабель ХРЧ-КАКС-20 1V 1х150/90	м	1 116,00	558 000,00	50,00	945,00	500,00														50,00	945,00	50,00	945,00	
22	Кабель УНД'У 2х1,5	м	435,50	179 214,63	1 000,00	21 084,73	411,51														1 000,00	21 084,73	1 000,00	21 084,73	
23	Кабель АЛПБелш 4х120	м	100,00	2 424,41	1 000,00	15 254,24	19,56														1 000,00	15 254,24	1 000,00	15 254,24	
24	Кабель ВРГ НГ 3х2,5	м	500,00	9 491,52	200,00	75,00	33 682,50														500,00	9 491,52	200,00	75,00	
25	Кабель ВРГ НГ 3х4	м	75,00	33 682,50	75,00	33 682,50	449,10														75,00	33 682,50	75,00	33 682,50	
26	Кабель ВРГ НГ 5х16	м	75,00	24 788,13	75,00	24 788,13	330,51														75,00	24 788,13	75,00	24 788,13	
27	Кабель ВРГ НГ-LS 5х16	м	35,00	1 890,00	35,00	1 890,00	54,00														35,00	1 890,00	35,00	1 890,00	
28	Кабель СИП-3 150-20kV	м	35,00	1 890,00	35,00	1 890,00	54,00														35,00	1 890,00	35,00	1 890,00	
29	Канфоль	кг	1,00	320,00	1,00	320,00	320,00														1,00	320,00	1,00	320,00	
30	Кнопка звонка белая 10А ЕКФ	шт	154,00	8 110,89	90,00	5 220,00	54,63														90,00	5 220,00	90,00	5 220,00	
31	Кнопка клеммная	шт	1,00	48,60	1,00	48,60	48,60														1,00	48,60	1,00	48,60	
32	Коробка 18х20 2м	шт	15,00	773,55	15,00	773,55	51,57														15,00	773,55	15,00	773,55	
33	Короб мет. 200х60 2м	шт	4,00	1 206,00	4,00	1 206,00	301,50														4,00	1 206,00	4,00	1 206,00	
34	Коробка внутр. 60	шт	300,00	1 160,08	300,00	1 160,08	3,87														300,00	1 160,08	300,00	1 160,08	
35	Крепление для труб Д 16	шт	200,00	576,62	200,00	576,62	2,88														200,00	576,62	200,00	576,62	
36	Крышечка с дюбелем 8х40/15	шт	500,00	1 350,00	500,00	1 350,00	2,70														500,00	1 350,00	500,00	1 350,00	
37	Лампа 60W	шт	435,00	4 592,76	435,00	4 592,76	10,56														435,00	4 592,76	435,00	4 592,76	
38	Лампа PHILIPS SON-TE27	шт	17,00	2 432,70	17,00	2 432,70	143,10														17,00	2 432,70	17,00	2 432,70	
39	Лампа PHILIPS SON-TE27	шт	900,00	9 450,00	900,00	9 450,00	10,56														900,00	9 450,00	900,00	9 450,00	
40	Материал для д.10 70W	м	6,00	1 776,60	6,00	1 776,60	296,10														6,00	1 776,60	6,00	1 776,60	
41	Материал GSM BX 400 R 71m	шт	2,00	10 169,49	2,00	10 169,49	5 084,75														2,00	10 169,49	2,00	10 169,49	
42	Светильник А-1140	шт	10,00	83,70	10,00	83,70	8,37														10,00	83,70	10,00	83,70	
43	Мудра концевая 11ПВНТН-В-70/120	шт	2,00	3 355,93	2,00	3 355,93	1 677,97														2,00	3 355,93	2,00	3 355,93	
44	Мудра концевая 4ПВНТН-В-70/120	шт	9,00	16 886,02	9,00	16 886,02	1 876,22														9,00	16 886,02	9,00	16 886,02	
45	Мудра концевая внутр. ПЛВНО-20-150/240 20kV	шт	8,00	19 355,93	8,00	19 355,93	2 419,49														8,00	19 355,93	8,00	19 355,93	
46	Мудра концевая внутр. 70/120 10kV	шт	8,00	19 046,17	8,00	19 046,17	2 380,77														8,00	19 046,17	8,00	19 046,17	
47	Мудра концевая внутр. 70/120 20kV	шт	1,00	6 200,00	1,00	6 200,00	6 200,00														1,00	6 200,00	1,00	6 200,00	
48	Мудра концевая внутр. SOL-T24C/1X1	шт	2,00	19 963,80	2,00	19 963,80	9 981,90														2,00	19 963,80	2,00	19 963,80	
49	Мудра ПХВ-16	шт	100,00	259,17	100,00	259,17	2,59														100,00	259,17	100,00	259,17	